inter Foveas Florentiae. XIV Conv. SS. Annuntiatae de S. Miniato. XV Conv. S. Antonii de Nemore. XVI Conv. S. Barnabae de Scarparia. XVII Conv. S. Aug. de Colle cum parochia. Ad an. 1787 nominatur conventus S. Aug. Pisarum regali munificentia Petri Leopoldi magni ducis Ordini nostro Donatus, Habebat Suppriorem.

*Provincia Picena.*

In coenobio Corinalli Patres vocales 71 convenerunt ad Comitia provincialia mense Mayo an. 1790 atque in eorundem Comitiorum actibus inveniuntur conventus sequentes. I Conv. S. Aug. Amandulae cum fr. 5. II Conv. S. Aug. Asculi cum fr. 6. III Conv. S. Aug. Auximii cum fr. 7. IV Conv. S. Aug. Camerini cum fr. 6. V Conv. S. Antonii Civitatis novae cum fr. 13. VI Conv. S. Nicolai Corinalli cum fr. 13. VII Conv. S. S. Annuntiatae Castri Fidardi cum fr. 7. VIII Conv. S. Luciae Cinguli cum fr. 8. IX Conv. S. Mariae de Succursu Carticeti cum fr. 11. X Conv. S. Lucae Aesii cum fr. 8. XI Conv. S. Luciae Fani cum fr. 11. XII Conv. S. Aug. Forisempronii cum fr. 6. XIII Conv. S. Aug. Maceratae cum fr. 7. XIV Conv. S. Aug. Montis-Causarii cum fr. 13. XV Conv. S. Aug. Montis-Elparis cum fr. 9. XVI Conv. S. Aug. Montis Rubbiani fr. 6. XVII Conv. S. Aug. Montis Georgii cum fr. 11. XVIII Conv. S. Donati Montis Granarii cum fr. 10. XIX Conv. Sancti Jo. Baptistae Montis Milonis cum fr. 5. XX Conv. S. Mariae Magdalenae Montis Sancti cum fr. 5. XXI Conv. S. Aug. Murrovallium cum fr. 10. XXII Conv. S. Aug. Ophidae cum fr. 14. XXIII Conv. S. Mariae Magdalenae Pulverisii cum fr. 9. XXIV Conv. S. Catharinae Ripae-transonis cum fr. 8. XXV Conv. S. Mariae de Succursu Roccaecontratae cum fr. (1). XXVI Conv. S. Nicolai oppidi S. Angeli cum fr. 11. XXVII Conv. S. Petri oppidi S. Constantii cum fr. 4. XXVIII Conv. S. Antonii oppidi S. Elpidii cum fr. 11. XXIX Conv. S. Mariae Magdalenae oppidi S. Genesii cum fr. 11. XXX Conv. S. Jo. Bapt. oppidi S. Justi cum fr. 9. XXXI Conv. S. Aug. oppidi S. Anatholiae cum fr. 6. XXXII Conv. S. Michaelis Sarnani cum fr. 7. XXXIII Conv. S. Mariae Magdalenae urbis S. Severini cum fr. 8. XXXIV Conv. S. Aug. oppidi S. Victoriae cum fr. 7. XXXV Conv. sive hospitium Laureti cum fr. 3.

*Provincia Poloniae.*

An. 1790, mense Julio, in coenobio Brestensi, Patres vocales 23 habuerunt Comitia Provincialia, in quibus provisum fuit conventibus sequentibus, qui nimirum sunt. I Conv. Brestensis cum fr. 10. II Conv. Gracoviensis S. Catharinae cum fr. 25, comprehensis studentibus. III Conv. Ciechanoviensis, Ciechanov. cum fr. 10. IV Conv. Conecensis, Chonasch cum fr. 10. V Conv. Codnianensis cum fr. 6. VI Conv. Cramostaviensis. Krasnostavo. SS. Trinitatis cum fr. 6. VII Conv. Ilcussiensis, Olkusz, SS. Assumptae cum

(1) El ms. no señala el número de religiosos,

fr. 4. VIII Conv. Lublinensis, Lublin, cum fr. 11. IX Conv. Oschoviensis, Waskovv. cum fr. 5. X Conv. Narodicensis cum fr. 5. XI Conv. Rovensis B. Mariae Virginis cum fr. 8. XII Conv. Rdlichoviensis cum fr. 9. XIII Conv. Vielunensis SS. Corporis Christi cum fr. 14. XIV Conv. Zaturcensis, Zator cum fr. 8. XV Conv. Xiaznensis, Xianzi,—Xias, S. Spirtus, cum fr. 5.

*Provincia Quitensis.*

An. 1591 die 14 Julii celebratur Capitulum hujus provinciae in cenobio Quitensi a Patribus vocalibus 26. Nominati sunt conventus sequentes. I Conv. S. Mariae de Gratia Quitensis cum fr. 72, comprehensis studentibus. II Conv. Riobambensis cum fr. 14. III Conv. Conchensis cum fr. 10. IV Conv. Loxensis cum fr. 10. V Conv. Guajaquilensis cum fr. 10. VI Conv. Pastensis cum fr. 10, VII Conv. Ibarrensis cum fr. 8. VIII Conv. Facunjen-sis cum et fr. 12. IX Conv. sive Domus eremitica S. Joannis Evangelistae cum novitiatu et fr. 8. X Conv. Calensis cum fr. 8. XI Conv. Popajanensis cum fr. 12. XII Conv. Residentia sive parochia Angamarchensis, cum fr. 3. XIII Residentia sive parochia Cevadensis cum fr. 3.

*Provincia Romana, an. 1790.*

I Conv. S. Aug. Aquipendii cum fr. 4. II Conv. S. Aug. Anagniae cum fr. 5. III Conv. S. Aug. Balneoregii cum fr. 10, comprehensis novitiis. IV Conv. S. Mariae Novelle Brachiani cum. fr. 8. V Conv. S. Aug. Carpineti cum fr. 2. VI Conv. S. Aug. Cavarum cum fr. 8. VII Conv. S. Angeli Cervetris cum fr. 3. VIII Conv. S. Aug. Civitatis Plevis cum fr. 8. IX Conv. S. Olivae Corae cum fr. 9. X Conv. S. Mariae Corneti cum fr. 7. XI Conv. S. Mariae Pietatis Fabricae cum fr. 2. XII Conv. S. Benedicti Gallegii cum fr. 4. XIII SS. Annuntiatæ Gentiani cum fr. 5. XIV Conv. S. Aug. Hortae cum fr. 5. XV Conv. S. Aug. Montis-Falisci cum fr. 5. XVI Conv. S. Petri Nepetis cum fr. 5. XVII Conv. Michaelis Plumbini cum fr. 4. XVIII Conv. XIX Conv. S. Bartholomœi Riparum cum fr. 6. XX Conv. S. Mariae de Pace Roncilionis cum fr. 2. XXI Coav. S. Donati Scalerni cum fr. 5. XXII Conv. SS. Trinitatis Suriani cum fr. 11. XXIII Conv. S. Mariae de Subere Tulphae cum fr. 6. XXIV Conv. S. Aug. Euscanellae cum fr. 5. XXV Conv. SS. Annuntiatæ Verularum cum fr. 4. XXVI Conv. S. Aug. Urbis-Veteris cum fr. 11. XXVII Conv. S. Nicolai Viturchiani cum fr. 4.

*Provincia Romandiolae.*

Ravennae mense Aprili an. 1785 Patres vocales 27 celebrarunt Comitia provincialia, in quibus provisum fuit conventibus sequentibus; qui sunt. I Conv. S. Nicolai ravennae. II Conv. S. Nicolai Finalis. III Conv. S. Aug. Centi. IV Conv. Castri Franchi tit. S. Jacobi. V Conv. Castri S. Petri tit. S. Bartholomœi. VI Conv. S. Georgii Cerviae. VII Conv. S. Christophori Pennae Billorum. VIII Conv. S. Laurentii Tallamelli. IX Conv. S. Aug.

Veruculi. X Conv. Eremitanorum Parmae. XI Conv. S. Petri de Burgo S. Domini.

*Provincia Rheno-Svevica.*

A Patribus vocalibus sexdecim in caenobio Herbipolensi an. 1787, mense Junio celebratum fuit Capitulum provinciale in quo provisum fuit conventibus, quorum nomina sunt. I Conv. Erfurtensis cum fr. 24. II Conv. Friburgensis Helv. cum fr. 14. III Conv. Gamundianus, Gamundt, SS. Virginis praesentatae cum fr. 19. IV Conv. Lavinganus cum fr. 22. V Conv. Meminganus, Meminingen, S. Aug. cum fr. 16. VI Conv. Moguntinus SS. Trinitatis cum fr. 28, comprehensis studentibus. VII Conv. Munerstadianus S. Michaelis cum fr. 28. VIII Conv. Spirensis S. Aug. cum fr. 18. IX Conv. Uttenwilanus, Uttenweiler, SS. Annuntiatae, cum fr. 18. X Conv. Wirceburgensis, Wursbug, S. Georgii, cum fr. 29. XI Wilanus, Weilertalt, cum fr. 13, et novitiatu. XII Conv. sive Residentia Wislocensis cum fr. 7.

*Provincia Sardiniae.*

Patres vocales 13 in caenobio Sassari die 24 Aprilis an. 1790 aperuerunt Comitia Provincialia in quibus elegerunt officiales conventum quorum nomina sunt: Conv. S. Aug. Sassari cum familia studii et novitiatu, et fr. 20. II Conv. S. Leonardi Calaris cum familia studii et fr. 13. III Conv. S. Aug. extra moenia Calaris cum fr. 2. IV Conv. S. Sebastiani Algerii cum fr. 6. V Conv. S. Geminiani Samasensis cum fr. 4. VI Conv. S. Antonii Abb. Putei-Majoris cum fr. 6. VII Conv. S. Antonii Tortoliensis cum fr. 4.

*Provincia Salisburgensis.*

An. 1767 die 3 Maii Patres vocales viginti in caenobio Salisburgensi habuerunt Comitia provincialia in quibus provisum fuit conventibus quorum nomina sunt. I Conv. Salisburgensis B. M. Virginis cum fr. 47, comprehensis studentibus. Conv. Fittmoninganus cum fr. 18. III Conv. Hallinensis cum fr. 21. IV Conv. Kuefftainensis cum fr. 7. V Conv. Rattenbergensis S. Aug. cum fr. 18. VI Conv. Salisburghoviensis cum fr. 4. VII Conv. Seefeldensis, Seefeld, S. Oswaldi cum fr. 20. VIII Conv. Tirnbergensis, Tirnberg, B. Mariae Virginis in vertice Montis cum fr. 5.

*Provincia Siciliae, Melitae, et Gaudisii.*

In actibus Congregationis Capitularis an. 1787 habitae mense Aprili in Conventu S. Aug. Narii nominantur conventus sequentes: I Conv. S. Aug. Narii. II Conv. SS. Annuntiatae Adernionis. III Conv. S. Aug. Corleonis. IV Conv. SS. Philippi et Jacobi de Salena. V Conv. S. Aug. Drepani. VI Conv. S. Mariae de Cava Marsaliae. VII Conv. S. Barbarae sacrae. VIII Conv. SS. Annuntiatae Caltabellotae. IX Conv. Heracleae. X Conv. S. Aug. Caltajeronis. XI Conv. S. Michaelis Ragusiae XII Conv. S. Mariae Syracusarum. XIII Conv. S. Aug. Cataniae. XIV Conv. SS. Trinitatis For-